
Slepý rozpočet stavby Datum: 13.09.2017
 

Stavba : E4830/07/7 Park Dřevařská-Botanická

Objednatel : MČ Brno - střed IČO :

DIČ :

Zhotovitel : ZEMAKO, s.r.o. IČO : 25504011

Bohunická cesta 501/9 DIČ : CZ25504011
664 48 Moravany

Za zhotovitele : Za objednatele :

_______________ _______________

Rozpočtové náklady

Základ pro DPH 10 %

DPH 10 %

Základ pro DPH 21 %

DPH 21 %

Cena celkem za stavbu

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru Cena celkem
Základ DPH 

10 %

Základ DPH 21 

%
DPH celkem %

SO 01 asanace,stavební a sadové úpravy 0 0 0 0

Celkem za stavbu 0 0 0 0

Rekapitulace stavebních rozpočtů

Číslo 

objektu
Číslo a název rozpočtu Cena celkem

Základ DPH 

10 %

Základ DPH 21 

%
DPH celkem %

SO 01 E4830/07/7 KR0 asanace,stavební a sadové úpravy 305 882 0 0 0

SO 01 E4830/07/7 KR1 -  stavební  úpravy 245 807 0 0 0

SO 01 E4830/07/7 KR2 - stavební  úpravy 127 753 0 0 0

Celkem za stavbu 679 442 0 0 0

Rekapitulace stavebních dílů

Číslo a název dílu % HSV PSV Dodávka Montáž HZS

0 Přípravné a pomocné práce 0 0 0 0 0

1 Zemní práce 0 0 0 0 0

12 Stromy 0 0 0 0 0

13 Keře 0 0 0 0 0

14 Půdopokryvné rostliny 0 0 0 0 0

15 Pnoucí dřeviny 0 0 0 0 0

16 Trávník 0 0 0 0 0

2 Základy a zvláštní zakládání 0 0 0 0 0

3 Svislé a kompletní konstrukce 0 0 0 0 0

0,00

0,00

679 442,20

142 683,00

822 125

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



46 Zpevněné plochy 0 0 0 0 0

5 Komunikace 0 0 0 0 0

63 Zídky -úprava 0 0 0 0 0

767 Konstrukce zámečnické 0 0 0 0 0

91 Doplňující práce na komunikaci 0 0 0 0 0

95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 0 0 0 0 0

96 Bourání konstrukcí 0 0 0 0 0

99 Staveništní přesun hmot 0 0 0 0 0

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 0 0 0 0 0

Celkem za stavbu 0 0 0 0 0

Rekapitulace vedlejších rozpočtových nákladů

Název vedlejšího nákladu Cena celkem

Zábory,ochrana území prací 0

mimostaveništní doprava 0

Inženýrská ,koordinační  činnost 0

Zařízení staveniště 0

Celkem za stavbu 0

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet E4830/07/7 KR0 asanace,stavební a sadové úpravyJKSO 

Objekt SKP 

SO 01 asanace,stavební a sadové úpravy Měrná jednotka

Stavba Počet jednotek

E4830/07/7 Park Dřevařská-Botanická Náklady na m.j. 0

Projektant Typ rozpočtu

Zpracovatel projektu

Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo 

Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 284 425 Zábory,ochrana území prací 0

Z PSV celkem 21 457 mimostaveništní doprava 0

R M práce celkem 0 Inženýrská ,koordinační  činnost 0

N M dodávky celkem 0 Zařízení staveniště 0

ZRN celkem 305 882

HZS 0

ZRN+HZS 305 882 Ostatní náklady neuvedené 0

305 882 Ostatní náklady celkem 0

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele

Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 %  

DPH 21,0 % 

Základ pro DPH 0,0 % 

DPH 0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

305 882 Kč

64 235 Kč

0 Kč

0 Kč

370 117 Kč

ZRN+ost.náklady+HZS

Ing.Eva Wágnerová

MČ Brno - střed

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1



Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 2



E4830/07/7 Park Dřevařská-Botanická Rozpočet : E4830/07/7

SO 01 asanace,stavební a sadové úpravy

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

0 Přípravné a pomocné práce 5 000 0 0 0 0

1 Příprava území 67 602 0 0 0 0

12 Stromy 31 423 0 0 0 0

13 Keře 53 385 0 0 0 0

14 Půdopokryvné rostliny 15 330 0 0 0 0

15 Pnoucí dřeviny 6 442 0 0 0 0

16 Trávník 19 424 0 0 0 0

2 Základy a zvláštní zakládání 2 402 0 0 0 0

5 Komunikace 9 286 0 0 0 0

91 Doplňující práce na komunikaci 60 568 0 0 0 0

95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 6 400 0 0 0 0

96 Bourání konstrukcí 2 125 0 0 0 0

99 Staveništní přesun hmot 5 039 0 0 0 0

767 Konstrukce zámečnické 0 21 457 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 284 425 21 457 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč

Zábory,ochrana území prací 0 0

mimostaveništní doprava 0 0

Inženýrská ,koordinační  činnost 0 0

Zařízení staveniště 0 0

CELKEM VRN

Stavba :

Objekt : KR0 asanace,stavební a sadové úpravy

0

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1



E4830/07/7 Park Dřevařská-Botanická Rozpočet: E4830/07/7

SO 01 asanace,stavební a sadové úpravy

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Díl: 0 Přípravné a pomocné práce
1 110001111U0S Vytyčení sítí před započetím prací kpl 1,00 5 000,00 5 000,00

Celkem za 0 Přípravné a pomocné práce 5 000,00

Díl: 1 Příprava území
2 111201101R00 Odstranění křovin i s kořeny na ploše do 1000 m2 m2 10,00 35,00 350,00

3 112101112R00 Kácení stromů listnatých průměru 30 cm, rovina a svah 1:5

kus 2,00 130,00 260,00

4 112201101R00 Odstranění pařezů pod úrovní, o průměru 10 - 30 cm kus 2,00 250,00 500,00

5 113152113R00 Odstranění podkladu tl.250mm -  smíšená zemina m3 18,10 180,00 3 257,10

0,77

17,33

6 161201398U0R Přemístění dřevin do místa zpracování do 100m m3 0,55 80,00 44,00

7 161201399R00 Štěpkování a drcení dřevní hmoty (větve) m3 0,55 3 000,00 1 650,00

8 162201102R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m m3 18,10 25,00 452,38

9 162301411R00 Vod.přemístění kmenů listnatých, D 30cm  do 5000 m kus 2,00 300,00 600,00

10 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 15,10 180,00 2 717,10

15,10

11 171204111R00 Ulozeni sypaniny vč poplatku m3 15,10 260,00 3 924,70

12 174101102R00 Zásyp ruční se zhutněním k lemům,lavicím a ost. zpětný 

dosyp m3 3,00 100,00 300,00

13 181203111R00 Úprava pláně na násypech-modelace terenu výška do 50 cm 

s hutněním m2 95,00 90,00 8 550,00

14 181301102R00 Rozprostření ornice, rovina, tl. 10-15 cm,do 500m2 na terení 

modelace m2 95,00 35,00 3 325,00

95,00

15 181309999RT Poplatek za spalovnu pařezy a stromy m3 1,55 3 000,00 4 650,00

16 182001122R00 Plošná úprava terénu, nerovnosti do 15 cm svah 1:5 rovina

m2 580,00 30,00 17 400,00

17 182001134R00 Doplnění podorniční zeminy na vnitřní těleso modelace(použít 

zeminu z výkopů) m3 9,00 200,00 1 800,00

18 183403116R00 Obdělání půdy kultivátorováním na svahu 1:5 m2 580,00 0,90 522,00

19 184805311U01 Úprava stávajících dřevin řezem kus 9,00 600,00 5 400,00

20 184807111R00 Ochrana stromu bedněním - zřízení m2 60,00 50,00 3 000,00

60,00

21 184807112R00 Ochrana stromu bedněním - odstranění m2 60,00 20,00 1 200,00

22 103642001 Ornice -dodávka a dovoz m3 14,00 550,00 7 700,00

Celkem za 1 Příprava území 67 602,28

Díl: 12 Stromy
23 183102215R00 Hloub. jamek 50% výměny půdy do 0,4 m3, rovina a svah 1:5

kus 3,00 650,00 1 950,00

24 184102115R00 Výsadba dřevin s balem D do 60 cm, v rovině a svahu 1:5 se 

zalitím kus 3,00 380,00 1 140,00

25 184202112R00 Ukotvení dřeviny kůly D do 10 cm, dl. do 3 m kus 4,00 80,00 320,00

4,00

26 184804111R00 Ochrana dřevin před okusem zvěří z rákosu v rovině a svahu 

1:5 kus 3,00 100,00 300,00

27 184921093R00 Mulčování rostlin tl. do 0,1 m rovina a svah do 1 :5(kůra )

m2 3,00 30,00 90,00

28 185804312R00 Zalití rostlin vodou plochy nad 20 m2 m3 0,24 100,00 24,00

pod šlapákovou pešinu:69,3*0,25

3m3 ponechat na zpětný dosyp:18,095-3

mocnost 15 cm:95

9 ks:60

nové stromy a 1 ks stávající broskvoň:3+1

Slepý rozpočet

Stavba :

Objekt : KR0 asanace,stavební a sadové úpravy

pod česaný beton:3,08*0,25

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1



E4830/07/7 Park Dřevařská-Botanická Rozpočet: E4830/07/7

SO 01 asanace,stavební a sadové úpravy

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpočet

Stavba :

Objekt : KR0 asanace,stavební a sadové úpravy

0,24

29 185851111R00 Dovoz vody pro zálivku rostlin do 6 km m3 0,24 250,00 60,00

30 184004722R00 Dodávka hnojivé tablety k výsadbě kus 45,00 12,00 540,00

45,00

31 184004724R00 půdní kondicioner stromy kg 1,50 450,00 675,00

1,50

32 186100100RR Údržba dřevin po dobu 24 měsíců(stromů) kus 3,00 3 000,00 9 000,00

33 026614281 Amelanchier arborea"Robin Hill /vel. 14 - 16 cm/ kus 3,00 5 000,00 15 000,00

34 05217500R Kůl ke kotvení dřeviny,D60 mm,délka 2,5 kus 10,00 120,00 1 200,00

10,00

35 10391100 Kůra mulčovací vč dovozu m3 0,30 760,00 228,00

36 58330402.A Zemina pro výsadbu stromů vč dovozu m3 0,45 990,00 445,50

37 709213401 chránička z bambusu kus 3,00 150,00 450,00

Celkem za 12 Stromy 31 422,50

Díl: 13 Keře
38 183101212R00 Hloub. jamek s výměnou 50% půdy do 0,02 m3, 1:5 a rovina

kus 38,00 40,00 1 520,00

39 183205111R00 Založení záhonu v rovině/svah 1 : 5, hor. 1 - 2 m2 13,20 14,00 184,80

40 184102111R00 Výsadba dřevin s balem D do 20 cm, v rovině a svahu 1:5 se 

zalotím kus 38,00 40,00 1 520,00

41 184921095R00 Mulčování rostlin tl. do 0,1 m,v rovin,svah do 1:5 m2 13,20 30,00 396,00

42 185804311R00 Zalití rostlin vodou plochy do 20 m2 m3 0,19 100,00 19,00

0,19

43 185851111R00 Dovoz vody pro zálivku rostlin do 6 km m3 0,19 250,00 47,50

44 767912150U00 Mtž  kotevní lanko ocelové ke kůlům(6 ks) pro Carpinus 

betulus vel 175-200 cm m 16,00 220,00 3 520,00

45 184004722R00 Dodávka hnojivé tablety k výsadbě kus 114,00 12,00 1 368,00

114,00

46 184004724R00 půdní kondicioner kg 3,80 450,00 1 710,00

3,80

47 186100100RR Údržba dřevin po dobu 24 měsíců kus 38,00 400,00 15 200,00

48 31118112020 Napínací prvky - očka Pzn D 25 mm - (habr) kus 6,00 200,00 1 200,00

49 02651279 Carpinus betulus  /vel.175 - 200 cm/ kus 38,00 600,00 22 800,00

50 052172301 Tyč jehličnatá  10 cm odkorněná délka 1,5 m kus 6,00 100,00 600,00

6,00

51 10391100A Kůra mulčovací vč.dovozu m3 1,32 760,00 1 003,20

52 15615185 Kotevní lanko pozinkované do tl.5 mm bm 19,20 100,00 1 920,00

19,20

53 58330402B Zemina pro výsadbu,(0,01m3/keř) m3 0,38 990,00 376,20

0,38

Celkem za 13 Keře 53 384,70

Díl: 14 Půdopokryvné rostliny
54 183204112R00 Výsadba trvalek prostokořenných a pokryvných rostlin kus 150,00 11,00 1 650,00

55 183205111R00 Založení záhonu v rovině/svah 1 : 5, hor. 1 - 2 m2 24,00 14,00 336,00

56 184921095R00 Mulčování rostlin tl. do 0,1 m,v rovin,svah do 1:5 m2 24,00 30,00 720,00

57 186100100RT Údržba rostlin po dobu 24 měsíců m2 24,00 200,00 4 800,00

58 005725321 Hedera helix kus 50,00 40,00 2 000,00

5 l/rostlina:38*0,005

3 ks/rostlina:38*3

0,1 kg/rostlina:0,1*38

kotvýcí kůly:6

16*1,2

38*0,01

80 l/strom:3*0,08

15 ks/strom:15*3

0,5 kg na strom:0,5*3

+ broskvoň:3*3+1

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 2



E4830/07/7 Park Dřevařská-Botanická Rozpočet: E4830/07/7

SO 01 asanace,stavební a sadové úpravy

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpočet

Stavba :

Objekt : KR0 asanace,stavební a sadové úpravy

59 00572550 Vinca minor kus 100,00 40,00 4 000,00

60 10391100D Kůra mulčovací,nákup a dovoz m3 2,40 760,00 1 824,00

Celkem za 14 Půdopokryvné rostliny 15 330,00

Díl: 15 Pnoucí dřeviny
61 183101214R00 Hloub. jamek s výměnou 50% půdy do 0,125 m3 rovina a 

svah 1:5 kus 2,00 120,00 240,00

62 184102112R00 Výsadba dřevin s balem D do 30 cm, v rovině a svah 1:5 do 

jamky se zalitím kus 2,00 70,00 140,00

63 184921095R00 Mulčování rostlin tl. do 0,1 m,v rovin,svah do 1:5 m2 0,72 30,00 21,60

64 185804311R00 Zalití rostlin vodou plochy do 20 m2 m3 0,01 100,00 1,00

0,01

65 185851111R00 Dovoz vody pro zálivku rostlin do 6 km m3 0,01 250,00 2,50

66 184004722R00 Dodávka hnojivé tablety k výsadbě kus 6,00 12,00 72,00

6,00

67 184004724R00 půdní kondicioner pnoucí dřeviny kg 0,20 450,00 90,00

0,20

68 186100100RR Údržba dřevin po dobu 24 měsíců kus 2,00 400,00 800,00

69 7672 R.pol.01 Ocelová chránička kus 2,00 2 000,00 4 000,00

70 02656009 Parthenocissus quinquefolia /v.40-60 cm/ kus 2,00 500,00 1 000,00

71 10391100B Kůra mulčovací vč.dovozu m3 0,07 760,00 54,72

72 58330402C Zemina pro výsadbu popínavek m3 0,02 990,00 19,80

0,02

Celkem za 15 Pnoucí dřeviny 6 441,62

Díl: 16 Trávník
73 111211100U0R Pokos nově založeného trávníku s odvozem pokosené hmoty 

2x m2 1 160,00 3,10 3 596,00

1 160,00

74 180402111R00 Založení trávníku parkového výsevem v rovině m2 580,00 22,00 12 760,00

75 183403151R00 Obdělání půdy smykováním, v rovině m2 348,00 0,50 174,00

348,00

76 183403153R00 Obdělání půdy hrabáním, v rovině m2 232,00 3,00 696,00

232,00

77 183403161R00 Obdělání půdy válením, v rovině m2 580,00 0,40 232,00

78 00572410 Směs travní parková kg 17,40 113,00 1 966,20

17,40

Celkem za 16 Trávník 19 424,20

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání
79 273321611R0W Česaný beton-úprava povrchu C 30/37 (B 37) m3 0,46 4 500,00 2 079,00

0,46

80 273361921RT4 Výztuž  česaného betonu ze svařovaných sítí svařovanou sítí - 

drát 6,0  oka 100/100 t 0,01 25 000,00 322,50

0,01

Celkem za 2 Základy a zvláštní zakládání 2 401,50

Díl: 5 Komunikace
81 561121115RTW Zhutnění podloží - pláně na hodnotu 30 MPa m2 72,38 15,00 1 085,70

3,08

69,30

580*2

60%:580*0,6

40%:580*0,4

30g na m2:580*0,03

3,08*0,15

3,08*0,004*1,05

pod česaný beton:3,08

pešina z obrubníků:69,3

3 ks/dřevina:2*3

0,1kg/dřevina:0,1*2

0,01m3/dřevina:0,01*2

5 l/rostlina:0,005*2

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 3



E4830/07/7 Park Dřevařská-Botanická Rozpočet: E4830/07/7

SO 01 asanace,stavební a sadové úpravy

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpočet

Stavba :

Objekt : KR0 asanace,stavební a sadové úpravy

82 564721110R0P Podklad z kameniva drceného fr.2-4 mm,tl. 5cm Prosívka

m2 69,30 40,00 2 772,00

83 564801200U0E Podklad ploch štěrkodrti 10cm m2 72,38 75,00 5 428,50

3,08

69,30

Celkem za 5 Komunikace 9 286,20

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci
84 917712111RT5 Osazení ležat. obrub. bet. bez opěr, lože z kamen. včetně 

obrubníku  100/8/25 m 318,78 190,00 60 568,20

318,78

Celkem za 91 Doplňující práce na komunikaci 60 568,20

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách
85 952901411R00 Vyčištění ploch po ukončení prací vč.příjezdových cest m2 800,00 8,00 6 400,00

Celkem za 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 6 400,00

Díl: 96 Bourání konstrukcí
86 9655 R.pol.1 Zbytkový materiál,kontejnery z dodávek zeleně, baly a ostatní 

odpadový materiál t 0,85 2 500,00 2 125,00

Celkem za 96 Bourání konstrukcí 2 125,00

Díl: 99 Staveništní přesun hmot
87 998231311R00 Přesun hmot pro sadovnické a krajin. úpravy do 5km t 100,78 50,00 5 038,76

Celkem za 99 Staveništní přesun hmot 5 038,76

Díl: 767 Konstrukce zámečnické
88 767998105R00 Montáž atypických konstrukcí hmotnosti do 5 kg kg 27,18 200,00 5 435,64

27,18

89 767 sub.01 L1-Lavice typová s opěradlem,dřevěný sedák a opěradlo-

akát, délka 1,805 m kus 1,00 15 000,00 15 000,00

1,00

90 998767201R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m % 20 435,64 0,05 1 021,78

Celkem za 767 Konstrukce zámečnické 21 457,42

lem z L prof.50/30/6 délka 7,2m:3,595*7,2*1,05

žárově Pzn:

vč spodní stavby a osazení:1

obrubníky položené na plocho 4ms do m2:69,3*4*1,15

15% na dořezy:

proměnlivá šíře 1,5 - 2 m dořezy části obrubníků:

na délku 50 cm:

pešina z bet.obrubníků:69,3

česaný beton:3,08

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 4



SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet E4830/07/7 KR1 -  stavební  úpravy JKSO 

Objekt SKP 

SO 01 asanace,stavební a sadové úpravy Měrná jednotka

Stavba Počet jednotek

E4830/07/7 Park Dřevařská-Botanická Náklady na m.j. 0

Projektant Typ rozpočtu

Zpracovatel projektu

Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo 

Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 245 807 Zábory,ochrana území prací 0

Z PSV celkem 0 mimostaveništní doprava 0

R M práce celkem 0 Inženýrská ,koordinační  činnost 0

N M dodávky celkem 0 Zařízení staveniště 0

ZRN celkem 245 807

HZS 0

ZRN+HZS 245 807 Ostatní náklady neuvedené 0

245 807 Ostatní náklady celkem 0

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele

Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 %  

DPH 21,0 % 

Základ pro DPH 0,0 % 

DPH 0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

245 807 Kč

51 620 Kč

0 Kč

0 Kč

297 427 Kč

ZRN+ost.náklady+HZS

Ing.Eva Wágnerová

MČ Brno - střed

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1



Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 2



E4830/07/7 Park Dřevařská-Botanická Rozpočet : E4830/07/7

SO 01 asanace,stavební a sadové úpravy

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

0 Přípravné a pomocné práce 5 000 0 0 0 0

1 Zemní práce 6 171 0 0 0 0

2 Základy a zvláštní zakládání 3 510 0 0 0 0

3 Svislé a kompletní konstrukce 104 550 0 0 0 0

46 Zpevněné plochy 480 0 0 0 0

5 Komunikace 7 860 0 0 0 0

63 Zídky -úprava 8 795 0 0 0 0

91 Doplňující práce na komunikaci 80 860 0 0 0 0

95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 16 720 0 0 0 0

96 Bourání konstrukcí 3 508 0 0 0 0

99 Staveništní přesun hmot 3 660 0 0 0 0

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 4 693 0 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 245 807 0 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč

Zábory,ochrana území prací 0 0

mimostaveništní doprava 0 0

Inženýrská ,koordinační  činnost 0 0

Zařízení staveniště 0 0

CELKEM VRN

Stavba :

Objekt : KR1 -  stavební  úpravy

0

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1



E4830/07/7 Park Dřevařská-Botanická Rozpočet: E4830/07/7

SO 01 asanace,stavební a sadové úpravy

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Díl: 0 Přípravné a pomocné práce
1 110001111U0S Vytyčení sítí před započetím prací kpl 1,00 5 000,00 5 000,00

Celkem za 0 Přípravné a pomocné práce 5 000,00

Díl: 1 Zemní práce
2 113202111R00 Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých v betonu

m 82,00 40,00 3 280,00

82,00

3 113202111R0A Vytrhání obrubníků stojatých 150/250/1000 m 20,00 60,00 1 200,00

4 122201401R00 Vykopávky v zemníku v hor. 3 do 100 m3 m3 9,60 100,00 960,00

9,60

5 132201101R00 Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.3 do 100 m3 m3 2,44 300,00 731,25

2,44

Celkem za 1 Zemní práce 6 171,25

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání
6 274313511R00 Beton základových pasů prostý C 12/15 (B 12,5) základ pod 

gabiony m3 1,46 2 400,00 3 510,00

1,46

Celkem za 2 Základy a zvláštní zakládání 3 510,00

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce
7 334213113R00 Zdivo nadzákl. opěr výplňové z lom. kamene na MC doplnění 

kamenné zídky m3 2,10 8 000,00 16 800,00

2,10

8 334214521U00 Opěr zeď nadzákl kámen do gabionu m3 9,75 9 000,00 87 750,00

9,75

Celkem za 3 Svislé a kompletní konstrukce 104 550,00

Díl: 46 Zpevněné plochy
9 561121115RTX Zhutnění  - pláně na hodnotu 30 MPa m2 32,00 15,00 480,00

32,00

Celkem za 46 Zpevněné plochy 480,00

Díl: 5 Komunikace
10 564721110R0P Podklad z kameniva drceného fr.2-4 mm,tl. 5cm Prosívka

m2 32,00 40,00 1 280,00

11 564801400U00 Podklad komunikací štěrkodrti 20cm m2 32,00 140,00 4 480,00

12 599141112R00 Vyplnění spár  živičnou zálivkou š.20 mm m 20,00 105,00 2 100,00

20,00

Celkem za 5 Komunikace 7 860,00

Díl: 63 Zídky -úprava
13 631312121R00 Doplnění  krycí desky zídky  betonem  do tl. 8 cm m3 0,40 3 500,00 1 400,00

0,40

14 631315621R00 Mazanina betonová tl. 12 - 24 cm C 20/25  (B 25) m3 0,91 3 500,00 3 173,80

0,91

15 631319163R00 Příplatek za konečnou úpravu mazanin tl. 15 cm líc krycí 

desky ve spádu m3 0,90 200,00 180,00

16 631351101R00 Bednění stěn krycí desky - zřízení m2 5,58 440,00 2 455,20

5,58

17 631351102R00 Bednění stěn  - odstranění m2 5,98 60,00 358,80

beton C20/25 XC1(jemnozrné kamenivo):0,4

horní líc krycí desky:

betonová krycí deska (líc ve spádu):9,3*0,65*0,15

0,3*9,3*2

32

u betonových obrubníků:20

betonováno do výkopu:(9,5+5,5+4,5)*0,5*0,15

3*0,5*1,4

šíře 0,5m:0,5*1*(9,5+5,5+4,5)

obrubníky tl.50 mm:82

skrývka zemina tl.30cm(32m2):32*0,3

0

výkop pro základ gabionu:0,5*0,25*(9,5+4,5+5,5)

Slepý rozpočet

Stavba :

Objekt : KR1 -  stavební  úpravy

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1



E4830/07/7 Park Dřevařská-Botanická Rozpočet: E4830/07/7

SO 01 asanace,stavební a sadové úpravy

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpočet

Stavba :

Objekt : KR1 -  stavební  úpravy

18 631361921RT4 Výztuž mazanin svařovanou sítí z drátů tažených svařovaná 

síť - drát 6,0 mm, oka 100/100 mm t 0,05 25 000,00 1 227,50

0,05

Celkem za 63 Zídky -úprava 8 795,30

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci
19 917712111RTR Osazení ležat. obrub. bet. bez opěr, lože z kamen. včetně 

obrubníku  10/25 délka 50 cm m 256,00 285,00 72 960,00

256,00

20 917762111RT7 Osazení ležat. obrub. bet. s opěrou, lože z B 12,5 včetně 

obrubníku  100/15/15 - nájezdový obrubník m 20,00 325,00 6 500,00

20,00

21 919732199U00 Řezání spáry mezi betonovým obrubníkem a 

asfalt.komunikací m 20,00 70,00 1 400,00

Celkem za 91 Doplňující práce na komunikaci 80 860,00

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách
22 952901411R00 Vyčištění ploch po ukončení prací vč.příjezdových cest m2 145,00 8,00 1 160,00

23 953945122U0R Úprava kamenné zídky vrt a spoj.trn kus 22,00 380,00 8 360,00

22,00

24 979071141R00 Mechanické očistění povrchu kamenné zídky s doplněním 

cementové malty m2 18,00 400,00 7 200,00

Celkem za 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 16 720,00

Díl: 96 Bourání konstrukcí
25 962022491R00 Bourání zdiva nadzákladového kamenného na MC nebo v 

betonu m3 3,29 1 000,00 3 290,00

3,29

26 965041000U00 Bourání krycí desky beton. -15cm m2 1,09 200,00 217,80

1,09

Celkem za 96 Bourání konstrukcí 3 507,80

Díl: 99 Staveništní přesun hmot
27 998222012R00 Přesun hmot, zpevněné plochy, kryt z kameniva t 91,50 40,00 3 659,96

Celkem za 99 Staveništní přesun hmot 3 659,96

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
28 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 14,57 40,00 582,97

29 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 116,59 9,00 1 049,35

30 979086112R00 Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot t 14,57 50,00 728,72

31 979999999R00 Poplatek za skladku 10 % příměsí - t 14,57 160,00 2 331,90

Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 4 692,95

původní kamenná zídka:4,7*0,5*1,4

armovaná B C20/25:00,66*0,15*11

8 ks do 1m2:32*8

20

vrtání do kamenné zídky D 14 mm hl.150mm:22

vč.propojovacích trnů D R10mm dl 250 mm:

((9,3*0,6*2)*1,1)*0,004

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 2



SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet E4830/07/7 KR2 - stavební  úpravy JKSO 

Objekt SKP 

SO 01 asanace,stavební a sadové úpravy Měrná jednotka

Stavba Počet jednotek

E4830/07/7 Park Dřevařská-Botanická Náklady na m.j. 0

Projektant Typ rozpočtu

Zpracovatel projektu

Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo 

Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 127 753 Zábory,ochrana území prací 0

Z PSV celkem 0 mimostaveništní doprava 0

R M práce celkem 0 Inženýrská ,koordinační  činnost 0

N M dodávky celkem 0 Zařízení staveniště 0

ZRN celkem 127 753

HZS 0

ZRN+HZS 127 753 Ostatní náklady neuvedené 0

127 753 Ostatní náklady celkem 0

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele

Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 %  

DPH 21,0 % 

Základ pro DPH 0,0 % 

DPH 0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

127 753 Kč

26 828 Kč

0 Kč

0 Kč

154 581 Kč

ZRN+ost.náklady+HZS

Ing.Eva Wágnerová

MČ Brno - střed

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1



Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 2



E4830/07/7 Park Dřevařská-Botanická Rozpočet : E4830/07/7

SO 01 asanace,stavební a sadové úpravy

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

0 Přípravné a pomocné práce 5 000 0 0 0 0

1 Zemní práce 12 016 0 0 0 0

46 Zpevněné plochy 15 667 0 0 0 0

5 Komunikace 69 253 0 0 0 0

91 Doplňující práce na komunikaci 18 325 0 0 0 0

95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 1 160 0 0 0 0

99 Staveništní přesun hmot 5 777 0 0 0 0

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 555 0 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 127 753 0 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč

Zábory,ochrana území prací 0 0

mimostaveništní doprava 0 0

Inženýrská ,koordinační  činnost 0 0

Zařízení staveniště 0 0

CELKEM VRN

Stavba :

Objekt : KR2 - stavební  úpravy

0

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1



E4830/07/7 Park Dřevařská-Botanická Rozpočet: E4830/07/7

SO 01 asanace,stavební a sadové úpravy

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Díl: 0 Přípravné a pomocné práce
1 110001111U0S Vytyčení sítí před započetím prací kpl 1,00 5 000,00 5 000,00

Celkem za 0 Přípravné a pomocné práce 5 000,00

Díl: 1 Zemní práce
2 113202111R0A Vytrhání obrubníků stojatých 150/250/1000 m 15,00 60,00 900,00

3 122201401R00 Vykopávky v zemníku v hor. 3 do 100 m3 m3 46,32 100,00 4 632,00

44,52

1,80

4 182001131R00 Plošná úprava terénu, nerovnosti do 20 cm v rovině m2 185,25 35,00 6 483,75

185,25

Celkem za 1 Zemní práce 12 015,75

Díl: 46 Zpevněné plochy
5 271532213U00 Drť kamenivo fr. 8-16mm m3 10,02 1 000,00 10 015,00

10,02

6 561121115RTW Zhutnění podloží - pláně na hodnotu 30 MPa m2 185,25 15,00 2 778,75

185,25

7 561121115RTX Zhutnění  - pláně na hodnotu 30 MPa m2 118,00 15,00 1 770,00

118,00

8 564231111R00 Podklad ze štěrkopísku po zhutnění tloušťky 10 cm m2 10,00 63,00 630,00

9 69365838E textilie GETEX IMPREGNOVANÝ pestrá 550g/m3 m2 11,00 43,00 473,00

11,00

Celkem za 46 Zpevněné plochy 15 666,75

Díl: 5 Komunikace
10 564721110RTP Podklad z kameniva drceného fr.4-8 mm,tl 4 cm m2 106,00 40,00 4 240,00

11 564751116R00 Podklad z kameniva drceného vel.32-63 mm,tl. 20 cm m2 106,00 140,00 14 840,00

12 596215041R00 Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 5 cm m2 104,00 185,00 19 240,00

104,00

13 599141112R00 Vyplnění spár  živičnou zálivkou š.20 mm m 15,00 105,00 1 575,00

15,00

14 592450301 Dlažba zámková 20x20x8 cm přírodní m2 67,20 240,00 16 128,00

67,20

15 592450312 Dlažba zámková  20x20x8cm distanční m2 42,00 315,00 13 230,00

42,00

Celkem za 5 Komunikace 69 253,00

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci
16 917762111RT7 Osazení ležat. obrub. bet. s opěrou, lože z B 12,5 včetně 

obrubníku  100/15/15 - nájezdový obrubník m 24,00 325,00 7 800,00

24,00

17 917832111RT7 Osazení stojat. obrub. bet. bez opěry,lože z B12,5 včetně 

obrubníku  100/15/25 m 25,00 335,00 8 375,00

18 917832111RTT Osazení stojat. obrub. bet. bez opěry,lože z B12,5 včetně 

obrubníku  100/15/25(25/15)přechod m 2,00 550,00 1 100,00

2,00

19 919732199U00 Řezání spáry mezi betonovým obrubníkem a 

asfalt.komunikací m 15,00 70,00 1 050,00

15,00

přechodový obrubník 150-250:1+1

15

64+40

u betonových obrubníků:15

64*1,05

40*1,05

24

proti prorůstání kořenů:10*1,1

skrývka zeminy tl.42 cm(106m2):106*0,42

dtto ale tl.15 cm(12m2):12*0,15

stržení nerovností a zásyp prohloubeného povrchu:24,7*7,5

Slepý rozpočet

Stavba :

Objekt : KR2 - stavební  úpravy

tl 150 mm - 5 m2:0,15*5+185,3*0,05

tl.50 mm - 185,3m2:

hutněno:

srovnání podkladu pod štěrkovou plochu:24,7*7,5

106+12

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1



E4830/07/7 Park Dřevařská-Botanická Rozpočet: E4830/07/7

SO 01 asanace,stavební a sadové úpravy

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpočet

Stavba :

Objekt : KR2 - stavební  úpravy

Celkem za 91 Doplňující práce na komunikaci 18 325,00

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách
20 952901411R00 Vyčištění ploch po ukončení prací vč.příjezdových cest m2 145,00 8,00 1 160,00

Celkem za 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 1 160,00

Díl: 99 Staveništní přesun hmot
21 998222012R00 Přesun hmot, zpevněné plochy, kryt z kameniva t 144,42 40,00 5 776,61

Celkem za 99 Staveništní přesun hmot 5 776,61

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
22 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 1,73 40,00 69,00

23 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 13,80 9,00 124,20

24 979086112R00 Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot t 1,73 50,00 86,25

25 979999999R00 Poplatek za skladku 10 % příměsí - t 1,73 160,00 276,00

Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 555,45

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 2


